
1 | S t r á n k a  

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Stolina, Martin Marek, Ing.Monika Urbanová MBA, Vladimír Slíž, Ivana Körberová, Ing. 

Milan Hromádko  

  

 

 

Jiří Šlechta, tajemník komise, Ing. Alois Podaný 

 

 

 (Prezenční listina je archivována u tajemníka komise) 

 

 

Komise se zabývala dvěma podněty na pořízení změny územního plánu. Umístění betonárky 
se změnou funkčního využití pozemků parc. č. 1337/44, 1345/13, 1346/12, 1346/8, k. ú. Řepy, 
v rámci volných ploch mimoúrovňového křížení na konci ulice Karlovarské a  podnětem změny 
funkčního využití bývalého technického zázemí telekomunikačních služeb na pozemku parc. č. 
1031/8, k.ú. Řepy, v ulici Skuteckého, s možností navýšení stavby  maximálně do výšky sousedního 
bytového domu, umožňující bydlení a související vybavenost. V rámci oznámení o zahájení 
územního řízení se komise zabývala umístěním oboustranné reklamní vitríny o rozměrech reklamní 
plochy 3,14 x 2,31, na pozemku parc. č. 1404/1, k. ú. Řepy, při křižovatce ulic Slánská a Reinerova. 

O podnětech a věci v územním řízení proběhlo hlasování členů komise. Podněty byly 
odsouhlaseny jednohlasně a pro vitrínu bylo pět členů a jeden proti, pan Slíž. 

Komise byla seznámena se závěry jednání k přetrvávajícím rozporům v připomínkách 
městské části ke konceptu územního plánu hlavního města Prahy. V závěrečné fázi k dořešení na 
jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy zbývají čtyři rozpory - městská část zastává nesouhlas 
s kontaktním propojením Břevnovské radiály a Slánské ulice, trvá na prodloužení ul. 
Engelmüllerovy k ul. Karlovarské, trvá na vedení Břevnovské radiály pod Slánskou ul.  

        
 

 

 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE ZE DNE 26.9.2011 

201120220002011 

PŘÍTOMNI: ČLENOVÉ KOMISE 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI JEDNÁNÍ: 

OMLUVENI: 

KOMISE PROJEDNALA 



2 | S t r á n k a  

 

Komise doporučuje:  Odboru územního rozvoje a investic podat návrh usnesení Rady městské 
části, který souhlasí s podnětem na umístění betonárky se změnou funkčního využití pozemků parc. č. 
1337/44, 1345/13, 1346/12, 1346/8, k. ú. Řepy, v rámci volných ploch mimoúrovňového křížení na 
konci ulice Karlovarské a  s podnětem změny funkčního využití bývalého technického zázemí 
telekomunikačních služeb s možností navýšení stavby  do výšky sousedního bytového domu, 
umožňující bydlení a související vybavenost na pozemku parc. č. 1031/8, k.ú. Řepy, v ulici Skuteckého. 
OÚRI dále podá návrh usnesení Rady městské části k územnímu řízení, který souhlasí s umístěním 
oboustranné reklamní vitríny o rozměrech reklamní plochy 3,14 x 2,31, na pozemku parc. č. 1404/1, 
k. ú. Řepy, při křižovatce ulic Slánská a Reinerova. 

  

 

 

Zpracoval: Jiří Šlechta 

Tajemník komise územního rozvoje   

 

 

Jaroslav Stolina 

Předseda komise územního rozvoje  

 

 

 

 

Ověřovatel zápisu: Ing. Monika Urbanová MBA 

 


